
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение инклюзивного высшего образования

«Московский государственный 
гуманитарно-экономический университет»

КАЛМЫЦКИЙ ФИЛИАЛ ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»

ПРИКАЗ

О назначении наставников

В соответствии с Планом работы Школы молодого педагога КФ ФГБОУ 
ИВО «МГГЭУ» на 2023/2024 учебный год, с целью профессионального 
становления молодых преподавателей, повышения уровня их методической, 
научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить:
1.1. Преподавателя Тимошеву А.В.- наставником молодых педагогов 

Бевиновой И.В., Джумаевой А.Х.
1.2. Преподавателя Катрикову Ц.Ю.- наставником молодых педагогов 

Ширеевой П.Н., Бижгирова Б.В.
1.3. Преподавателя Болдыреву А.Ю. - наставником молодого педагога 

Худаева О.П.
1.4. Преподавателя Санджиеву А.Э.- наставником молодого педагога 

Кулешовой И.С.
1.5. Преподавателя Вепреву О.Н. - наставником молодого педагога 

Катаевой Р.И.
2. Заведующей отделом Тимошевой А.В.:
2.1. Организовать деятельность педагогов-наставников и молодых 
специалистов в соответствии с Планом работы Школы молодого 
педагога на 2023/2024 учебный год.
2.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников и 
молодых специалистов.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующую учебно-методическим отделом Тимошеву А.В.

Директор Э.Л. Пашнанов


